193, ал.3 ЗСВ са повишени в длъжност следователи в Национална следствена служба Л. Георгиев, Н. Тодорова, З. Узунова, И. Танчев и е прекратена конкурсната процедура по отношение на жалбоподателката.	
	ОСЪЖДА С. Дашева, от гр. София да заплати на Л. Георгиев, от гр. София сумата от 1200,00 (хиляда и двеста) лева, на Н. Тодорова, от гр. София сумата от 1000,00 (хиляда) лева, на З. Узунова, от гр. София сумата от 1000,00 (хиляда) лева и на И. Танчев, от гр. София сумата от 1200,00 (хиляда и двеста) лева, разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ТОДОРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА/п/ НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ